
ORIGINALE

CITTA’ DI GALATONE
Provincia di Lecce

6° Settore:  Ambiente - Demanio - Servizi Cimiteria li - Patrimonio - Toponomastica 
D E T E R M I N A Z I O N E

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N° 127   del 20/06/2016
Registro Generale N° 1146   del 26/07/2016

OGGETTO: FORNITURA BAGNI CHIMICI FESTEGGIAMENTI SS. CROCIFISSO DELLA 
PIETA’. LIQUIDAZIONE DI SPESA. CIG: Z7319A5901   - CODICE ANTICORRUZIONE : 
AC0300- CLASSE DI RISCHIO 'A'.

UFFICIO RAGIONERIA

Per    quanto    concerne    la regolarità contabile si attesta di aver assunto l'impegno di spesa
previo accertamento della relativa copertura finanziaria sui capitoli indicati nella determinazione
– art. 151 del D.Lgs. 267/2000.

Addì 26/07/2016

Il Responsabile del Settore Finanziario
Dott. Maurizio PAGANO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA:
 - La deliberazione n. 63/2014 con la quale la G.M. ha individuato le aree delle posizioni 
organizzative;
- Il Decreto Sindacale con cui è stato nominato Il Responsabile del 6° Settore:  Ambiente - 
Demanio - Servizi Cimiteriali - Patrimonio - Toponomastica 

Determina n. 1146 del 26/07/2016 - (Prop. Det. n. 1196 del 17/06/2016) - Pag. 1 di 3



OGGETTO: FORNITURA BAGNI CHIMICI FESTEGGIAMENTI SS. CROCIF ISSO DELLA PIETA’. 
LIQUIDAZIONE DI SPESA. CIG: Z7319A5901   - CODICE A NTICORRUZIONE : 
AC0300- CLASSE DI RISCHIO 'A'. 

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Procedimento  incaricato  CAPUTO Michele,  con  l’invio  della  presente
proposta di atto al Responsabile del Settore mediante la procedura PARSEC SEP, ne attesta la sussistenza
dei  presupposti  di  cui  all’Art.6  lett.  a)  della  Legge  241/1990  (condizioni  di  ammissibilità,  requisiti di
legittimazione e presupposti rilevanti per l’emanazione del provvedimento).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO che:

− nei giorni 2 – 3 e 4 Maggio in questa città si sono svolti i festeggiamenti in onore del SS. Crocifisso della
Pietà;

−che per questa occasione è stato necessario procedere all’installazione di bagni chimici, anche per disabili,
nella zona della festa (pressi del Santuario, Monumento ai Caduti e area Luna Park); 

CHE con determinazione di questo servizio N° 851 del 01/06/2016 si procedeva ad affidare il servizio alla 

Ditta  E.M.I. di Muci Egidio da Nardò per l’importo di € 475,80 IVA compresa impegnando la spesa sui
fondi del Cap. 58 del Bilancio 2016;

VISTO che il servizio è stato regolarmente effettuato;

VISTA la fattura N° 10 del 31/05/2016 pervenuta il 31/05/2016 al Prot. Gen. n. 14997;

RITENUTO di poter procedere alla liquidazione;

VISTA:  la regolarità contributiva della Ditta E.M.I. di Muci Egidio , come desumibile dal DURC acquisito
nelle forme di legge in data 01/03/2016;

DETERMINA

1) LIQUIDARE, in favore della Ditta E.M.I. di Muci Egidio  da Nardò la somma complessiva di 

€ 475,80 IVA COMPRESA, della fattura di cui in narrativa, mediante bonifico bancario come di seguito 
specificato;

DITTA IMPORTO Capitolo

1 Ditta E.M.I. di Muci Egidio € 475,80 Cap. 58

TOTALE € 475,80

Determina n. 1146 del 26/07/2016 - (Prop. Det. n. 1196 del 17/06/2016) - Pag. 2 di 3



DITTA CODICE IBAN

1 Ditta E.M.I. di Muci Egidio IT36Z0578779671154570080514

 2) DARE ATTO  che:

−È stato acquisito il CIG: Z7319A5901;

− Il codice anticorruzione è: AC0300 – Classe di Rischio “A” . 

 3) DARE ATTO , altresì, che i sistemi informatici in dotazione agli Uffici comunali provvedano

 alla pubblicazione del presente atto all’interno del sito web istituzionale, nella sezione dedicata 

 “Amministrazione Trasparente” (percorso: Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti – Determine).

 

Il Responsabile del Procedimento

                                                                                                        Michele Caputo

Galatone, 20/06/2016 IL DIRIGENTE
Ing. Luca MIGLIACCIO

                                                                           (( FIRMA DIGITALE ))

Determina n. 1146 del 26/07/2016 - (Prop. Det. n. 1196 del 17/06/2016) - Pag. 3 di 3


